MuHuctepcTso cnopTa Poccuiickoit Pegepauun
[enapTameHT no pa3sutuio cnoprta Huxeropoackoi obnactu
[enapTameHT No genam MONoAEXKMU U cnopTa AgMUHUCTPaLuum r.Capos
depepauma NbKHbIX TOHOK Poccum, KomuteT no nbixkeponnepam deaepaLmm NbiKHbIX FOHOK Poccum
depepauma nbiKHbIX FOHOK U 6uatnoHa Huxkeropogackoii obnacru, AOL r.Capos

YEMMUOHAT POCCUU
no NbiXKepoanepam

r.Capos, Huxeropogckan obn.

NMPOTOKOAN PE3Y/ZIbTATOB

YeHwwmHbl, 7,5 KM (cTUNb Knaccnueckui) + 12 km (ctunb cBo60aHbIIM)
MepcbloT € nepepbiBOM

Mecto nposeaexua: 15 asrycra 2012 roaa
r.Capos, yn.Ak.XaputoHa - np.My3pykoBa Havano - 10:30

OKoH4YaHue - 11:00

15 asrycrta 2012 roga

Hauyano - 18:35

OKoH4YaHue - 19:08

TexHnueckui aenerar: Fronybkos /1.B. (MK, r.Mocksa)|AucraHuusa: 7,5 Km
Accuctent TA;: LWnbikosa I.A. (BK, r.Mockea)|MakcumanbHbiii nepenag, (HD): 24 m
TnaBHbIN cyaba: Xpamos H.A. (BK, r.Mocksa)|MakcumanbHbiit nogbem (MC): 24 m
UneHbl Xiopu: Bonbwakos H.I. (Hosropoackas 06..)|Cymma nepenagos (TC): 189 m
Melwepskos WU.J1. (/luneukas o6..)|AnvHa Kpyra: 2500 m

Kon-Bo Kkpyros: 3

12 km
23 m
20m

100 m

2460 m

1 1 200113 'KoHoxoBa KceHusn 1983 Mc Mocksa [, fOHoCTb MockBb! "BypeBecTHuK" 15:56,0 1 23:41,2 2 39:37,2
2 3 200948 KosekaeBa Mapus 1991 KMC Hwkeropoackas obnactb 16:01,0 3 23:38,7 1 39:39,7 +00:02,5
3 5 200205 |PopguHa EneHa 1975 Mc Hosropogackas obnactb ucn 16:20,0 5 23:46,2 3 40:06,2 +00:29,0

CAKOCLUOP no 3BC "KpacHble

4 4 200254 XsoctyHKoBa CBeTnaHa 1988 MCMK | Mockosckas obnactb N
KpbinbAa

16:16,0 4 23:50,6 4 40:06,6 +00:29,4

H 6. :
5 2 | 200968 |Tuxosa EsreHus 1990 MC VOKETOPOACKAA OBNIACTe, | 1 ) eropogely, LIBCM PM 15:57,0 2 24:14,7 s | 40:11,7 +00:34,5
Pecny6inka Mopaosus

P 6 M ,
6 6 | 201550 Besuna Anekcanppa 1992 ke | onyoamvKa VIOPAOBUA, ) e pu 16:30,0 6 24:45,4 6 41:154 +01:38,2
[MeH3eHcKan obnactb

7 8 200194 MNepwakosa Anuca 1987 Mc MockoBckas o6nactb 17:09,0 8 26:02,0 7 43:11,0 +03:33,8
8 9 201834 |HeackuHa AneKkcaHapa 1994 1p CaHkT-leTepbypr CNné cAKCLOoP 17:34,0 9 27:04,2 10 44:38,2 +05:01,0
9 11 202783 |[KupcaHosa Onbra 1991 KMC Benropoackas o6nactb NbikHsA Benoropbs 18:39,0 11 26:31,3 8 45:10,3 +05:33,1
10 10 202418 |Kypawesa CseTtnaHa 1981 Mc Huxeropoackas obnactb 18:19,0 10 27:12,8 11 45:31,8 +05:54,6
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Crtpanuua 113 2



11 12 201314 |Mpunyukaa AHTOHMHa 1991 1p Mocksa 19:11,0 12 26:37,3 9 45:48,3 +06:11,1 KMC 44

He dbuHUWwMpoBanm

He ctaptosanun

7 200357 | 9krtoBa EneHa 1981 mc CaHkT-MNeTepbypr MAK 17:09,0 7 |B npecnepoBaHuun

[ncKkBanneuumMpoBaHbl

Xopowo / Xopowo / Xopowo / Xopowo Loxab +20.2/+20.1 12/12/0/11/1/0

CrtpaHuua 2 n3 2



MuHuctepcTso cnopTa Poccuiickoit Pegepauun
[enapTameHT No pa3sutuio cnoprta Huxeropoackoit o6nactm
[enapTameHT No genam MONoAEXKMU U cnopTa AgMUHUCTPaLuum r.Capos
depepauma NbKHbIX TOHOK Poccum, KomuteT no nbixkeponnepam deaepaLmm NbiKHbIX FOHOK Poccum
depepauma nbiKHbIX FOHOK U 6uatnoHa Huxkeropogackoii obnacru, AOL r.Capos

YEMMUOHAT POCCUU
no NbiXKepoanepam

r.Capos, Huxeropogckan obn.

NMPOTOKOAN PE3Y/ZIbTATOB

My:KumHbl, 10 Km (cTUAb Knaccuyeckui) + 15 Km (cTunb cBo60aHbIN)
MepcbioT ¢ nepepbiBOM

Mecto nposeaexua: 15 asrycra 2012 roaa
r.Capos, yn.Ak.XaputoHa - np.My3pykoBa Havano - 12:45

OKoH4YaHue - 13:26

15 asrycrta 2012 roga

Hauyano - 20:05

OKoH4YaHue - 20:45

TexHnueckui aenerar: Fronybkos /1.B. (MK, r.Mocksa)|AucraHuusa: 10 km 15 km
Accuctent TA;: LWnbikosa I.A. (BK, r.Mockea)|MakcumanbHbiii nepenag, (HD): 24 m 23 m
TnaBHbIN cyaba: Xpamos H.A. (BK, r.Mocksa)|MakcumanbHbiit nogbem (MC): 24 m 20m
Bonbwakos H.I. (Hosropoackas 06..)|Cymma nepenagos (TC): 252 m 120m
Melwepskos WU.J1. (/luneukas o6..)|AnvHa Kpyra: 2500 m 2460 m
Kon-Bo Kkpyros: 4 6

1 41 100539 |FpuwimnH Cepreit 1979 MCMK | MockoBckas obnactb O 19:44,0 1 25:58,8 1 45:42,8 mc 100

2 43 101071 MapueHKos UBaH 1985 KMC MockoBckas obacTb CAHOCLIOP no 3BC 19:56,0 3 26:02,6 5 45:58,6 +00:15,8 mc 92

3 44 103566 KaxaHoB AnekcaHap 1993 1p Pecny6a1ka Mopaosus LLIBCM PM 20:00,0 4 25:59,3 2 45:59,3 +00:16,5 mc 85

4 46 100058 |Boaope3os Butanmii 1985 Mc Hosropogackas obnactb ucn 20:10,0 6 26:05,6 7 46:15,6 +00:32,8 mc 78

5 42 101825 Bacunbes Erop 1988 KMC fipocnasckas o6nacTb CAHOCLIOP-3 19:51,0 2 26:25,0 18 46:16,0 +00:33,2 Mc 72

6 47 100478 |Lienkos EBreHumii 1987 KMC fipocnasckas o6nacTb 20:15,0 7 26:01,2 3 46:16,2 +00:33,4 Mc 66

7 45 104262 |FoHTapb Banepwii 1993 KMC Pecny6ivka Mopaosus LLIBCM PM 20:07,0 5 26:10,8 11 46:17,8 +00:35,0 Mc 60

8 48 101203 nywkos Uropb 1968 MCMK | Jluneukas obnactb r./lvneuk 20:31,0 8 26:02,3 4 46:33,3 +00:50,5 mc 56

9 49 102866 Kopcakos Cepreit 1991 1p Mocksa Iy LCN 'Nyy', PIYOKCMuT 20:42,0 9 26:22,3 15 47:04,3 +01:21,5 mc 52

10 56 105123 |detncos Bnagumnp 1984 KMC Benropoackasn obnactb 21:22,0 16 26:11,0 12 47:33,0 +01:50,2 Mc 48

Crtpanuua 113 3



CrtpaHuua 2 m3 3

11 54 101614 raBpunos Makcum 1982 mc Benropoackas obnactb 21:19,0 14 26:15,0 13 47:34,0 +01:51,2 KMC 44
12 50 104059 YepHoB Oner 1973 KMC Benropopckas obnactb NbiskHA Benoropba 20:59,0 10 26:39,7 20 47:38,7 +01:55,9 KMC 40
13 51 104341 bappakos Aptem 1990 KMC Huskeropogckas obnacte | CAKOCLLOP-5 21:06,0 11 26:36,8 19 47:42,8 +02:00,0 KMC 36
14 53 103104 CuHioKoB UBaH 1991 KMC JNluneukan obnactb AH0CLW-7 21:09,0 13 26:39,8 21 47:48,8 +02:06,0 KMC 33
15 58 102179 'HeBepoB HuKkonau 1971 KMC Pecny6nuka Kapenus IKUN-LEHTP 21:36,0 18 26:22,7 16 47:58,7 +02:15,9 KMC 30
16 57 103439 ' Hukenbc Amutpmii 1990 KMC Benropopckas obnactb JlbiXkHA Benoropbs 21:35,0 17 26:24,1 17 47:59,1 +02:16,3 KMC 27
17 61 104342 JNlepos Uropb 1971 KMC Pecny6auka Kapenus Ctvmyn 21:51,0 21 26:08,6 8 47:59,6 +02:16,8 KMC 24
18 62 102242 NactyxosB AnekcaHap 1991 1p Benropoackas obnactb 21:55,0 22 26:04,8 6 47:59,8 +02:17,0 KMC 21
19 60 101630 MnoTtHuKos Uropb 1984 mc BopoHeskckan 0bnactb 21:51,0 20 26:09,3 9 48:00,3 +02:17,5 KMC 18
20 59 104749 MaHaHKoOB Anekcei 1991 KMC BopoHeskckan obnactb CAKOCLWIOP-12 21:51,0 19 26:09,6 10 48:00,6 +02:17,8 KMC 16
21 63 101826 BopoHuH OmMmuUTpmit 1986 KMC Benropopckasn obnactb NbiskHaA Benoropba 21:57,0 23 26:16,6 14 48:13,6 +02:30,8 14
22 52 102106 PoawnoHOB AnekcaHpp 1986 KMC Huskeropogckas obnacte  |r.Capos 21:08,0 12 28:00,0 24 49:08,0 +03:25,2 12
23 55 104361 CmupHOB Anekceit 1987 KMC fipocnasckan 061acTb CAHOCLIOP-3 21:22,0 15 29:23,4 28 50:45,4 +05:02,6 10
24 66 104350 3sAaruHues 3axap 1990 KMC BopoHeckasa obnactb CAHOCLIOP-12 23:03,0 26 27:42,7 23 50:45,7 +05:02,9 8
25 64 JleoHTbeB PomaH 1991 KMC BopoHeskckan obnactb CAKOCLWOP-12 22:19,0 24 28:27,5 26 50:46,5 +05:03,7 6
26 68 102498 MawwuH AHapeit 1983 KMC Jiuneukan obnactb AtoCLW-7 23:19,0 28 27:28,1 22 50:47,1 +05:04,3 5
27 69 104365 Kopones Bnagumup 1965 1p MockoBsckan obnactb 23:49,0 29 28:07,7 25 51:56,7 +06:13,9 4
28 67 102173 ManbixuH AHgpeit 1986 KMC Benropoackas obnactb 23:06,0 27 29:03,3 27 52:09,3 +06:26,5 3
29 65 UctomuH AnekcaHgp 1970 1p Hosropoackan obnactb CrnopTuHTepHaT 22:42,0 25 29:55,2 30 52:37,2 +06:54,4 2
30 70 104349 bapKanoB Hukonaii 1958 mc BopoHeskckan obnactb CAKOCLWOP-12 23:58,0 30 29:25,2 29 53:23,2 +07:40,4 1
31 71 102626 LiukyHoB NaBen 1985 KMC BpAaHckas obnactb ACW "Onumn" 24:55,0 31 31:25,9 31 56:20,9 +10:38,1
He dbuHUWwMpoBanu
51 102008 |Kpuuesckuit imutpuii 1971 1p CaHKT-leTepbypr MAK B nponore
He ctapTtosanun
104371 CmwunbruH Muxaun 1986 1p Mocksa B nponore
[DeHuncos AnexkcaHap 1983 mc MockoBckas obnacTb 3BC CAHOCLLOP B nponore




102258 Conopos UNsaH 1989 Mmc Mocksa Ty LUCn 'iyy', PIYOKCMuT B nponore

[OucksannduumposaHbl

Xopowo / Xopowo / Xopowo / XopoLwo Ooxab +21.4/+18.2 35/32/3/31/1/0

CrtpaHuua 313 3



MuHuctepcTso cnopTa Poccuiickoit Pegepauun
[enapTameHT no pa3sutuio cnoprta Huxeropoackoi obnactu
[enapTameHT No genam MONoAEXKMU U cnopTa AgMUHUCTPaLuum r.Capos
depepauma NbKHbIX TOHOK Poccum, KomuteT no nbixkeponnepam deaepaLmm NbiKHbIX FOHOK Poccum
depepauma nbiKHbIX FOHOK U 6uatnoHa Huxkeropogackoii obnacru, AOL r.Capos

NMEPBEHCTBO POCCUU
no NbiXKepoanepam

r.Capos, Huxeropogckan obn.

NMPOTOKOAN PE3Y/ZIbTATOB

KOHMOpKHK, 7,5 Km (cTUAb Knaccuueckui) + 12 Km (cTuab cBo60aHbIN)
MepcbioT ¢ nepepbiBOM

Mecto nposeaexua: 15 asrycra 2012 roaa
r.Capos, yn.Ak.XaputoHa - np.My3pykoBa Havano - 11:05

OKoH4YaHue - 11:42

15 asrycrta 2012 roga

Hauyano - 19:00

OKoH4YaHue - 19:40

TexHnueckui aenerar: Fronybkos /1.B. (MK, r.Mocksa)|AucraHuusa: 7,5 Km
Accuctent TA;: LWnbikosa I.A. (BK, r.Mockea)|MakcumanbHbiii nepenag, (HD): 24 m
TnaBHbIN cyaba: Xpamos H.A. (BK, r.Mocksa)|MakcumanbHbiit nogbem (MC): 24 m
UneHbl Xiopu: Bonbwakos H.I. (Hosropoackas 06..)|Cymma nepenagos (TC): 189 m
Melwepskos WU.J1. (/luneukas o6..)|AnvHa Kpyra: 2500 m

Kon-Bo Kkpyros: 3

12 km
23 m
20m

100 m

2460 m

H 6. ,
1 21 | 201583 Ceposa AHacTacus 1995 MC VOKETOPOACKAA OBNIACTE, | oy o, LUBCM PM 16:30,0 1 25:07,2 1 41:37,2
Pecny6inka Mopaosus

2 25 201890 | bywyesa AHacTtacusa 1994 KMC Huskeropogckas obnactb | CAKOCLLOP-5 17:41,0 5 25:37,8 5 43:18,8 +01:41,6
3 22 201892 |MectoBa OKcaHa 1994 1p Huxeropoackan obnact | CAKOCLLOP-5 17:11,0 2 26:08,7 11 43:19,7 +01:42,5
4 23 201650 |JlykbaHoBa EneHa 1992 1p fimano-Heneukuin AO 17:30,0 3 25:59,7 10 43:29,7 +01:52,5
5 | 26 202166 Cockosa Monuma 1994 | kmc | Mockosckan o6nacts Eﬁﬁi:ﬂ?:r';;iiw‘fac”b'e 17:44,0 6 25:46,0 6 43:30,0 +01:52,8
6 24 202195 |KannHuHa ApuHa 1995 KMC CaHkT-leTepbypr CNné cAKCLOoP 17:38,0 4 25:54,3 8 43:32,3 +01:55,1
7 31 201557 banabuHa lOnua 1992 KMC MockoBckas obacTb PITY®KCMuT 18:15,0 11 25:28,2 4 43:43,2 +02:06,0
8 32 201585 |MpuseseHuesa Mapusa 1993 1p MockoBckas o6nactb NbkHbIN KNY6 HaceakuHa 18:27,0 12 25:16,6 3 43:43,6 +02:06,4
9 29 202001 |CmupHoBa Mapums 1995 1p Huskeropogckas obnactb | Huskeropogel, 17:56,0 9 25:47,9 7 43:43,9 +02:06,7
10 33 | 201990 Ckpebosa Jlio60Bb 1994 1p fipocnasckan o6nactb CAKOCLLOP 4 18:36,0 13 25:08,8 2 43:44,8 +02:07,6

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

100

92

85

78

72

66
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Crtpanuua 113 2



11 28 202181 |YsaHoBa TaTbAHa 1995 1p PsasaHckan obnactb 17:50,0 8 26:11,3 12 44:01,3 +02:24,1 44
12 30 | 202196 fletyyesa Onbra 1995 1p Cawkr-MeTepbypr CMN6 CAOCLLOP 18:13,0 10 26:31,6 14 44:44,6 +03:07,4 40
13 34 202569 'KoHppateHko Mapusa 1997 1p Hosropoackas obnactb 18:50,0 14 25:56,2 9 44:46,2 +03:09,0 36
14 27 201875 |Akumew, inaHa 1995 1p fAiImano-Hexeukuit AO 17:50,0 7 27:12,4 17 45:02,4 +03:25,2 33
15 36 201702 |TaBpunosa YnbaHa 1992 KMC BopoHeskckan obnactb CAKOCLWOP-12 18:59,0 16 26:25,6 13 45:24,6 +03:47,4 30
16 35 | 202491 |Nlvnatoea AneHa 1997 1p Cawkr-MeTepbypr CMN6 CAOCLLOP 18:51,0 15 26:35,2 15 45:26,2 +03:49,0 27
17 37 201555 | Tono4yko Maprapura 1992 KMC Hosropoackas obnactb ucn 19:06,0 17 26:53,2 16 45:59,2 +04:22,0 24
18 38 202390 Pomawosa flapba 1996 1p Ps3aHcKas obnactb Bbimnen 19:21,0 18 28:07,0 19 47:28,0 +05:50,8 21
19 40 202348 | KysHeuoBa KceHusa 1992 1p Hosropoackas obnactb AH0CLW-2 19:50,0 20 28:11,9 20 48:01,9 +06:24,7 18
20 43 202639 lpebeHeBa CBeTnaHa 1995 1p Hosropoackas obnactb CrnopTuHTepHaT 20:34,0 23 27:49,6 18 48:23,6 +06:46,4 16
21 39 202476 LLly6eHKuHa CBeTnaHa 1996 1p Mocksa 19:32,0 19 29:12,9 23 48:44,9 +07:07,7 14
22 42 201874 |Heuenko Hapexpaa 1994 1p AImano-Heneukuit AO 20:09,0 22 28:50,8 21 48:59,8 +07:22,6 12
23 44 202005 |Faspunosa TaTbAHa 1995 1p Mocksa 20:35,0 24 28:56,3 22 49:31,3 +07:54,1 10
24 41 202450 |baynuHa AHacracusa 1997 1p PAsaHckas obnactb 20:04,0 21 30:37,1 24 50:41,1 +09:03,9 8

He dbuHUWwMpoBanu

|He CTapToBanun

45 YnbaHoBa Maprapura 1993 1p Mocksa 24:03,0 25 |B npecneaoBaHUmn
UctomunHa EkaTepuHa 1995 1p Benropopckas obnactb JIbIxkHA Benoropbs B nponore
201485 |MucapeHKo AHacTacusa 1992 1p MockoBsckas obnactb LINCK "Xnumkmn" B nponore
OuckBannduumposaHbl

Xopouwo / Xopouwo / Xopowo / XopoLwo Loxab +20.2/+19.7 27/25/2/24/1/0

CrtpaHuua 2 n3 2



MuHuctepcTso cnopTa Poccuiickoit Pegepauun
[enapTameHT No pa3sutuio cnoprta Huxeropoackoit o6nactm
[enapTameHT No genam MONoAEXKMU U cnopTa AgMUHUCTPaLuum r.Capos
depepauma NbKHbIX TOHOK Poccum, KomuteT no nbixkeponnepam deaepaLmm NbiKHbIX FOHOK Poccum
depepauma nbiKHbIX FOHOK U 6uatnoHa Huxkeropogackoii obnacru, AOL r.Capos

NMEPBEHCTBO POCCUU
no NbiXKepoanepam

r.Capos, Huxeropogckan obn.

NMPOTOKOAN PE3Y/ZIbTATOB

KOHMopbI, 10 KM (cTUAb KNaccuyecknin) + 15 Km (cTunb cBo60aHbIN)
MepcbioT ¢ nepepbiBOM

Mecto nposeaexua: 15 asrycra 2012 roaa
r.Capos, yn.Ak.XaputoHa - np.My3pykoBa Havano - 11:50

OKoOH4YaHue - 12:38

15 asrycrta 2012 roga

Hauyano - 19:30

OKoH4YaHue - 20:12

TexHnueckui aenerar: Fronybkos /1.B. (MK, r.Mocksa)|AucraHuusa: 10 km 15 km
Accuctent TA;: LWnbikosa I.A. (BK, r.Mockea)|MakcumanbHbiii nepenag, (HD): 24 m 23 m
TnaBHbIN cyaba: Xpamos H.A. (BK, r.Mocksa)|MakcumanbHbiit nogbem (MC): 24 m 20m
UneHbl Xiopu: Bonbwakos H.I. (Hosropoackas 06..)|Cymma nepenagos (TC): 252 m 120m
Melwepskos WU.J1. (/luneukas o6..)|AnvHa Kpyra: 2500 m 2460 m
Kon-Bo Kkpyros: 4 6

1 4 102984 | MunuHckuit UBaH 1993 1p Cankr-TMeTepbypr Prny Cneé cAtCLLIOP 20:07,0 4 25:45,9 2 45:52,9 KMC 100

2 1 102734 byAblnoB AHTOH 1992 KMC Hueropoackan obnacts | CAKOCLLOP-5 19:52,0 1 26:01,7 6 45:53,7 +00:00,8 KMC 92

3 2 102921 |MbiceB Amutpuii 1992 KMC PsizaHckas obnactb 19:56,0 2 25:58,2 5 45:54,2 +00:01,3 KMC 85

4 5 104124 Anppees Bagum 1995 KMC Hosropogackas obnactb ucn 20:09,0 5 25:45,7 1 45:54,7 +00:01,8 KMC 78

5 3 103713 BaBunKuWH EBreHuni 1996 KMC Huskeropogckas obnacte | [AKOCLU Capos 20:00,0 3 25:56,0 4 45:56,0 +00:03,1 KMC 72

6 6 104151 |Huwakos AHgpeii 1996 1p CankT-Netepbypr CM6 CAOCLLOP 20:11,0 6 25:51,6 3 46:02,6 +00:09,7 KMC 66

7 8 103712 |BaKakuH AMmuTpuii 1994 KMC Hueropoackan obnacte | [AKOCLU Capos 20:25,0 8 26:38,6 14 47:03,6 +01:10,7 60

8 7 103943 MartpeHues Muxaun 1995 1p NeuvHrpaackan obnacte Uabuuesckuin LAT 20:17,0 7 26:48,0 16 47:05,0 +01:12,1 56

9 9 102920 NeTpyHuH NBaH 1992 KMC PsizaHckas obnactb 20:40,0 9 26:37,9 12 47:17,9 +01:25,0 52

10 10 103263 |flIky60BUY faHuna 1993 KMC Caparosckas obnactb coatocL 20:40,0 10 26:42,6 15 47:22,6 +01:29,7 48

Crtpanuua 113 3



11 13 102982

12 16 103485

13 12 103586

14 22 104340

15 18 104397

16 19 104345

17 15 103685

18 14 104635

19 11 103591

20 21 103483

21 20 103796

22 17 103557

23 24 103486

24 27 104348

25 29 104369

26 26

27 25 105069

28 28 104374

29 30

30 23 103679

31 31

32 33

33 32 104375

KypoukuH Muxaunn
BepaHukos Makcum
CunoHuH EBreHumii
FaBpunos AnekcaHgp
PiomuH Cepreii
Bonbwakos Amutpuii
BesruH Unbsa

MwuTtuH Anekceit
Cyukos Uropb
CepreeB Bacunmit
JNekcuH AnekcaHap
CopokuH Makcum
Jlunatos MNasen
CUHUUbIH HUKuta
BneaHbix AnekcaHap
AnunKkuH AHapeii
Tananaes [leHuc
3Bpiokos Tumodeii
Cupgopos Amutpmii
Fop6yHoB AHApeit
MNeyeHKMH HuKuTta
Kpemnes [leHuc

CKpbINHUKOB AMUTpuMii

1993

1994

1994

1993

1992

1994

1995

1996

1995

1994

1993

1995

1994

1992

1996

1996

1996

1997

1997

1994

1995

1996

1997

KmMC

KmMC

1p

1p

CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
Hukeropogackas obnactb
Jluneugkas obnactb
Jluneugkas obnactb
Hosropoackas obnactb
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
Hukeropogackas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb
BopoHeskckas obnacTb
Amano-HeHeuknint AO
CaHkT-MNeTepbypr
Jluneugkas obnactb
Benropopckan obnactb
Mocksa

PAsaHckaa obnactb
PAsaHckaa obnactb
Hosropoackan o6nactb
Mocksa

CapaToBckan obnactb
Benropopckan obnactb

PAsaHckaa obnactb

PrAy cneé CAtOCLLIOP
Cne6 catocCLlior
CAHOCLUOP-5

AK0CLW-7

Cné6 carocwor
CAHOCLUOP-5
Mnbuuesckmii ULAT

CAHOCLIOP-12

PrAy cneé CAtOCLLIOP
nrTy

JNbixkHA Benoropba

CAHOCLUOP 'Onnmnuen,

CnopTuHTepHat

coatocuw
JNbixkHA Benoropba

CAHOCLUOP 'Onnmnuen,

20:59,0
21:17,0
20:55,0
21:44,0
21:34,0
21:34,0
21:05,0
21:04,0
20:45,0
21:42,0
21:41,0
21:20,0
21:49,0
22:27,0
22:59,0
22:22,0
22:07,0
22:51,0
23:37,0
21:45,0
24:07,0
25:00,0

24:44,0
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22
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19

15

14

11

21

20

17

24

27

29

26

25

28

30

23

31

33

32

26:24,0
26:07,9
26:36,6
26:27,0
26:37,8
26:38,1
27:12,5
27:16,1
27:36,8
27:05,2
27:54,8
28:26,4
29:01,7
28:32,3
28:26,2
29:25,5
30:40,5
30:08,2
29:22,5
31:27,1
29:17,5
30:14,6

31:22,6
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19

20

17

21

23

25

24

22

28

31

29

27

33

26

30

32

47:23,0
47:24,9
47:31,6
48:11,0
48:11,8
48:12,1
48:17,5
48:20,1
48:21,8
48:47,2
49:35,8
49:46,4
50:50,7
50:59,3
51:25,2
51:47,5
52:47,5
52:59,2
52:59,5
53:12,1
53:24,5
55:14,6

56:06,6

+01:30,1

+01:32,0

+01:38,7

+02:18,1

+02:18,9

+02:19,2

+02:24,6

+02:27,2

+02:28,9

+02:54,3

+03:42,9

+03:53,5

+04:57,8

+05:06,4

+05:32,3

+05:54,6

+06:54,6

+07:06,3

+07:06,6

+07:19,2

+07:31,6

+09:21,7

+10:13,7
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He dbuHUWMpoBanu

CrtpaHuua 2 m3 3




He ctaptoBanun

105118 Kacumos Makcum 1998 1p Benropopckan obnactb JIbiXkHA Benoropbs B nponore

OuckBannduumposaHbl

Xopowo / Xopowo / Xopowo / XopoLwo Ooxab +20.6/+19.3 34/33/1/33/0/0

CrtpaHuua 313 3
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